ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să indeplinim 

lucrarile :  

Reparatia sectorului strazii Fratii Timofei cu extindere catre strada 1 mai inclusiv capturarea si evacuarea apelor 

pluviale de pe strada 1 mai din s. Colibasi, r-ul Cahul 

Pentru suma fara TVA de : 5738354.41 lei (Cinci milioane sapte sute treizeci si opt mii trei sute cincizeci si patru lei 41  

bani )  

La care se adauga TVA in cuantum de : 1147670.88 lei (Un milion una suta patruzeci si sapte mii sase sute saptezeci lei 88 

bani ) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în 4(patru) luni.